
S.E.P. UEMSTIS

GRUPO: 5AM AULA:18

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

FÍSICA II

INGLÉS V

LAB BIOLOGÍA                                            
REALIZA LOS 

ANÁLISIS FÍSICOS, 
QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS 
PERTINENTES

LAB ALIMENTOS                          
REALIZA LOS 

PROCESOS DE 
TRANSFORMACIÓN 

DE DIFERENTES 

REALIZA LOS 
PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN 
DE DIFERENTES 

PRODUCTOS  
HORTOFRUTICOLAS

LAB ALIMENTOS                          
REALIZA LOS 

PROCESOS DE 
TRANSFORMACIÓN 

DE DIFERENTES 

FÍSICA II

CTSyV

CÁLCULO 
INTEGRAL

CÁLCULO 
INTEGRAL

CÁLCULO 
INTEGRALTUTORÍA

INGLÉS V

INGLÉS V

LAB BIOLOGÍA                                            
REALIZA LOS 

ANÁLISIS FÍSICOS, 
QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS 
PERTINENTES

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                          SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

ESPECIALIDAD: ALIMENTOS

LAB. FÍSICA                    
FÍSICA II

CÁLCULO 
INTEGRAL

13:00

13:00

14:00

DE DIFERENTES 
PRODUCTOS  

HORTOFRUTICOLAS

DE DIFERENTES 
PRODUCTOS  

HORTOFRUTICOLAS

REALIZA LOS ANÁLISIS FÍSICOS, QUÍMICOS Y 
MICROBIOLÓGICOS PERTINENTES ING.  CORTÉS ORTIZ MARIA LUZ ELENA

CTSyV

MATERIA MAESTRO
CÁLCULO INTEGRAL M.C. NEGRETE SÁNCHEZ RAÚL

FÍSICA II

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORÍA

REALIZA LOS PROCESOS DE TRANSFORMACIÓN DE 
DIFERENTES PRODUCTOS HORTOFRUTICOLAS ING. CORTÉS ORTIZ MARIA LUZ ELENA

LIC. MICHEL MURILLO ANA ISABEL

M.C. MARTHA AIDE ESCALANTE GARCIA

INGLÉS V M.A.  LUGO ACHOY PATRICIA DE LOURDES
ING. FLORES HERNÁNDEZ RAMONA JOSEFINA

INGLÉS V

CTSyV
PERTINENTES



S.E.P. UEMSTIS

ESPECIALIDAD : CONSTRUCCIÓN GRUPO: 5AM SIN AULA

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

S-9                               
CTS y V 

S-10                               
CTS y V 

S-8                        
INGLÉS V

S-4                             
CÁLCULO 
INTEGRAL

S-9                             
CÁLCULO 
INTEGRAL

S-10                        
FÍSICA II

T.D. I                                                              
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON ESTACIÓN 
TOTAL Y GPS

S-9                             
CÁLCULO 
INTEGRAL

S-10                        
INGLÉS V

T.D. II                                                              
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON EQUIPO 

CONVENCIONAL

T.D. I                                                              
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON ESTACIÓN 
TOTAL Y GPS

T.D. I                                                              
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON EQUIPO 

CONVENCIONAL

S-11                        
FÍSICA II

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                          SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

T.D.I                                                             
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON ESTACIÓN 
TOTAL Y GPS

T.D. I                                                              
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON EQUIPO 

CONVENCIONAL

S-10                               
TUTORÍA

LAB. FÍSICA                        
FÍSICA II

S-10                      
INGLÉS V

S-10                        

S-10                             
CÁLCULO 
INTEGRAL

13:00

14:00

                                                         LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS
                         SUBDIRECTOR ACADÉMICO

MATERIA MAESTRO
CÁLCULO INTEGRAL M.C. NEGRETE SÁNCHEZ RAÚL

S-10                        
INGLÉS V

S-10                        
FÍSICA II

FÍSICA II

REALIZA TRAZO Y LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO CON EQUIPO CONVENCIONAL

INGLÉS V M.F. LUGO ACHOY PATRICIA DE LOURDES
ING. FLORES HERNANDEZ RAMONA J.

CIENCIA,TECNOLOGÍA,SOCIEDAD Y VALORES 

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018

TUTORÍA

REALIZA TRAZO Y LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO CON ESTACIÓN TOTAL Y GPS

M.C. ESCALANTE GARCÍA MARTHA AIDÉ

ARQ. LUNA HERRERA BLANCA GUADALUPE

ING. GARCÍA HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO

ING. GARCÍA HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO



S.E.P. UEMSTIS

GRUPO: 5AM AULA:  16

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00                                  
GENERAL 

GENERA INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

ESPECIALIDAD: CONTABILIDAD

CÁLCULO 
INTEGRAL

INGLÉS V

C.T.S. y V.

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                    SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

CÁLCULO 
INTEGRAL

INGLÉS V
GENERAL 

INFORMACIÓN FISCAL 
DE LAS PERSONAS 

FÍSICAS

FÍSICA II

GENERA 
INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

INGLÉS V

S. 15                                            
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES

LAB. FÍSICA               
FÍSICA II

CÁLCULO 
INTEGRAL

GENERA 
INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

CÁLCULO 
INTEGRAL

CÁLCULO 
INTEGRAL

INGLÉS V
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES

13:00

13:00

14:00

CÁLCULO INTEGRAL

                                 
FÍSICA II

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORÍA

M.C. NEGRETE SÁNCHEZ RAÚL
M.F. LUGO ACHOY PATRICIA DE LOURDES

LIC. CARRILLO AVILÉS JOSÉ OMAR

INGLÉS V

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES 

MATERIA

GENERA INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES

M.I. RUELAS ALFARO MIGUEL

GENERAL INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS FISICAS

M.I. RUELAS ALFARO MIGUEL

FÍSICA II

MAESTRO

ING. FLORES HERNANDEZ RAMONA
M.C. ESCALANTE GARCÍA MARTHA AIDÉ

GENERAL 
INFORMACIÓN FISCAL 

DE LAS PERSONAS 
MORALESTUTORÍA

C.T.S. y V
GENERAL 

INFORMACIÓN FISCAL 
DE LAS PERSONAS 

MORALES

INTEGRAL



S.E.P. UEMSTIS

GRUPO: 5BM AULA:19

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00
12:00
12:00

13:00

13:00

14:00

LAB. ALIMENTOS                               
REALIZA LOS 

PROCESOS DE 
TRANSFORMACIÓN 

DE DIFERENTES  
PRODUCTOS 

HORTOFRUTÍCOLAS
REALIZA LOS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE 
DIFERENTES  PRODUCTOS 

HORTOFRUTÍCOLAS

FÍSICA II LAB. FÍSICA                
FÍSICA II

INGLÉS V

INGLÉS V

REALIZA LOS 
PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE 
DIFERENTES  
PRODUCTOS 

HORTOFRUTÍCOLAS

CTS y V

CÁLCULO 
INTEGRAL

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORÍA

ING. MENDOZA ALVARADO ABEL

ING. VALENZUELA ESCALANTE JULIO CÉSAR

REALIZA LOS PROCESOS DE TRANSFORMACIÓN DE 
DIFERENTES PRODUCTOS HORTOFRUTICOLAS Q.F.B. QUÍROZ MARÍA LORENA

ING. FLORES HERNANDEZ RAMONA

M.C. ESCALANTE GARCÍA MARTHA AIDÉCTSyV 

REALIZA LOS ANÁLISIS FÍSICOS, QUÍMICOS Y 
MICROBIOLÓGICOS PERTINENTES

MATERIA

FÍSICA II

MAESTRO
CÁLCULO INTEGRAL ING. VALENZUELA ESCALANTE JULIO CÉSAR
INGLÉS V 

INGLÉS V

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                          SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

ESPECIALIDAD : ALIMENTOS

 REALIZA LOS 
ANÁLISIS FÍSICOS, 

QUÍMICOS Y 
MICROBIOLÓGICOS                                        

PERTINENTES

LAB BIOLOGÍA                                                               
REALIZA LOS 

ANÁLISIS FÍSICOS, 
QUÍMICOS Y 

MICROBIOLÓGICOS                                        
PERTINENTES

LAB. ALIMENTOS                               
REALIZA LOS 

PROCESOS DE 
TRANSFORMACIÓN DE 

DIFERENTES  
PRODUCTOS 

HORTOFRUTÍCOLAS

                         
CÁLCULO INTEGRAL

  C.C.II                       
CÁLCULO INTEGRAL

FÍSICA II

TUTORÍA

M.A. LUGO ACHOY PATRICIA DE LOURDES

CTS y V

FÍSICA II

CÁLCULO 
INTEGRAL

INGLÉS V



S.E.P. UEMSTIS

ESPECIALIDAD : CONSTRUCCIÓN GRUPO: 5BM AULA:S/A

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

S-10                        
CÁLCULO 
INTEGRAL

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                          SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

S-11                      
FÍSICA II T.D. II                                            

REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON EQUIPO 

CONVENCIONAL

T.D. II                                            
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON EQUIPO 

CONVENCIONAL

T.D.II                                 
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON ESTACIÓN 
TOTAL Y GPS

T.D.II                                 
REALIZA TRAZO Y 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO 
CON ESTACIÓN 
TOTAL Y GPS

S-8                                   
INGLÉS V

S-13                           
INGLÉS V

S-9                                   
INGLÉS V

S-13                      
CTSyV

S-8                      
CTSyV

S-6                        
CALCULO 
INTEGRAL

S-9                        
CÁLCULO 
INTEGRAL

S-9                                   
INGLÉS V

S-9                      
FISICA II

LAB. FÍSICA                      
FISICA II

S-8                      
FISICA II

S-8                      
TUTORÍA

13:00

13:00

14:00

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORIA M.C. NEGRETE SÁNCHEZ RAÚL

REALIZA TRAZO Y LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO CON ESTACION TOTAL Y GPS

REALIZA TRAZO Y LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO CON EQUIPO CONVENCIONAL

FISICA II

ARQ. LUNA HERRERA BLANCA GUADALUPE

ING. FLORES HERNANDEZ RAMONA JOSEFINA

ARQ. LUNA HERRERA BLANCA GUADALUPE

CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES M.E. RENDÓN LÓPEZ MARISOL

S-9                      
CTSyV

S-8                      
CTSyV

INGLES V M.F. LUGO ACHOY PATRICIA DE LOURDES

MATERIA MAESTRO
M.C. NEGRETE SÁNCHEZ RAÚLCALCULO INTEGRAL



S.E.P. UEMSTIS

GRUPO: 5BM AULA: 17

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

CÁLCULO 
INTEGRAL

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                    SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

GENERA INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

C.C.I                          
CÁLCULO 
INTEGRAL

GENERA INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS MORALES
GENERA 

INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS 
FÍSICASINGLÉS V

CÁLCULO 
INTEGRAL

C.T.S y V

GENERA 
INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS 
MORALES

ESPECIALIDAD: CONTABILIDAD

C.T.S y V

FÍSICA II

GENERA INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

INGLÉS V

S. 8                                           

LAB. FÍSICA                     
FÍSICA II

TUTORÍA

LAB. FÍSICA                     
FÍSICA II

CÁLCULO 
INTEGRAL FÍSICA II

GENERA INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS PERSONAS 

MORALES

S.15                                               
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS PERSONAS 
MORALES

13:00

14:00
C.T.S y V INGLÉS V

S. 8                                           
GENERA INFORMACION 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS FÍSICAS

GENERAL INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS FISICAS M.I. RUELAS ALFARO MIGUEL

MAESTRO
CÁLCULO INTEGRAL

MATERIA

C.P. LAZCANO VELARDE MARYSOL

C.P. LÓPEZ IBARRA AIDA GRICELDA

S. 18                         
INGLÉS V

INGLÉS V M.F. PATRICIA DE LOURDES LUGO ACHOY
ING. VILLATORRES JESÚS HUMBERTOFÍSICA II

ING. VALENZUELA ESCALANTE JULIO CESAR

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORÍA

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES 
GENERA INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES M.I. RUELAS ALFARO MIGUEL



S.E.P. UEMSTIS

GRUPO: 5CM AULA:SIN AULA

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

08:00

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00 S.7                           
FÍSICA II

S.14                                                
GENERA 

INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS 
MORALES

S.14                                
INGLÉS V

S.2                                                
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES

S.8                            
CÁLCULO 
INTEGRAL

S.8                            
CÁLCULO 
INTEGRAL

S.8                                                
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES

S.8                                                
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS 
PERSONAS FISICAS

S.8                                
INGLÉS V

S.10                             
S.9                                               

GENERA 

ESPECIALIDAD: CONTABILIDAD

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO
Industrial y de Servicios No.146

HORARIO DE CLASES                                                    SEMESTRE  AGOSTO '18 - ENERO '19

C.C.I                            
CÁLCULO 
INTEGRAL

S.13                            
CÁLCULO 
INTEGRAL

LAB. FÍSICA                           
FÍSICA II

S.12                             
GENERA 

INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS 

S.7                                
INGLÉS V

S.6                                
TUTORÍA

S.8                           
FÍSICA II

S.6                           
FÍSICA II

S.12                                
INGLÉS V

S.8                                                
GENERA INFORMACIÓN 

FISCAL DE LAS PERSONAS 
MORALES

13:00

13:00

14:00

FÍSICA II
S.10                             

GENERA 
INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS FÍSICAS

GENERA 
INFORMACIÓN 
FISCAL DE LAS 

PERSONAS 
FISICAS

S. 6                            
C.T.S y V

PERSONAS 
FÍSICAS

MTRA. RIVERA BARRAGÁN ANGELICA

GENERAL INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS FÍSICAS M.I. RUELAS ALFARO MIGUEL

MAESTRO
CÁLCULO INTEGRAL

MATERIA

GENERA INFORMACIÓN FISCAL DE LAS 
PERSONAS MORALES C.P. MORALES JUÁREZ ZENTIH DARINELL

M.C. ESCALANTE GARCÍA MARTHA AIDÉ

S. 6                            
C.T.S y V

INGLÉS V LIC. CARRILLO AVILÉS JOSÉ OMAR
ING. FLORES HERNÁNDEZ RAMONAFÍSICA II

ING. VALENZUELA ESCALANTE JULIO CESAR

S. 7                              
C.T.S y V

TIJUANA, B.C. AGOSTO 2018 SUBDIRECTOR ACADÉMICO
LIC. JOSÉ OMAR CARRILLO AVILÉS

TUTORÍA

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES 


